chcemy poprawiać, na drodze jaka się być okaże najwłaściwszą,
nabrała przekonania, że wymagania nasze w tej mierze są podo
bne, i że skutki kary za przeciwne i niewłaściwe ich zachowywa
nie się wszędzie są też same.

Aby jednak przyjść do tego celu i utrzymać pożądaną jedno-
stajność w postępowaniu, a przytem uzupełnić to wszystko, co ,

W Drukarni Oazely War z.iwskićj. — Wolno drukować.—W Warszawie dnia 16(28) Lipca 1859 roku.— Cenzor, A. Fnnhemtrta.